

# Grannsamverkan

## Månadsbrev April

### Under mars har det skett 1 inbrott i Salems kommun.

Under mars månad har lokalpolisområdet blivit utsatt för 9 inbrott och försök till inbrott. 1 har drabbat Salems kommun, 8 stycken Södertälje kommun och Nykvarns kommun har fortfarande inte drabbats av ett enda inbrott i år!

#### Branden Rönningeborg

Tack för förståelsen för att utbildningen i Salems kommun behövde ställas in med kort varsel. Kommunen etablerade krisledning på grund av branden som drabbade Rönningeborg under kvällen, både polisen och räddningstjänsten var på plats för att hantera händelsen. Vi återkommer med information när vi har ett nytt datum i Salem bokat.

Med anledning av branden kommer detta nyhetsbrev ha inriktning brand i hemmet.

#### Brandskydd i hemmet

Vi rekommenderar att alltid ha minst en brandvarnare per våningsplan. Brandvarnare kan med fördel vara sammankopplade och direktkopplade till larmcentral. Vi rekommenderar också att ha brandfilt och en 6 kg pulversläckare hemma. Glöm inte bort att testa att brandvarnare fungerar! Skulle det värsta inträffa är det viktigt att även ha en hemförsäkring.

Äldre är tyvärr överrepresenterade i statistiken när det gäller omkomna i brand. Detta kan bero på att man har svårt att fysiskt ta sig ut om det skulle börja brinna, men också att man kanske inte hör en brandvarnare eller kan hantera de olika släckredskapen som finns.

Det finns olika hjälpmedel att köpa och installera för att minska risken för brand, ex spisvakt, som larmar och bryter elen till spisen om det blir för varmt, speciella textilier i form och filter och förkläden som inte kan börja brinna (våldigt bra för de som röker). Har du eller någon du känner problem med att höra brandvarnaren? Kontakta en audionom så kan de hjälpa er med optiska och vibrerande brandlarm istället.



Mer information om brandskydd i hemmet finner ni på Södertörns brandförsvarsförbunds hemsida: [sbff.se](http://sbff.se)

## Utbildningar och träffar

**Nykvarn:** 29 maj - Länk till [Nykvarns kommun](#)

**Södertälje:** Under hösten 2024 - Länk till [Södertälje kommun](#)

**Salem:** Återkommer med information om nytt datum inom kort - Länk till [Salems kommun](#)

## Statistik

Postort	Gata	Brottskoder	Brottsdatum beräknat
Rönninge	Snickarstigen	9801 Fullbordad stöld genom inbrott från villa/radhus	2024-03-11

För mer information,  
kontakta säkerhetssamordnare Victoria Skynäs på tel: 08-532 598 37  
eller [kommunpolissodertalje.regionstockholm@polisen.se](mailto:kommunpolissodertalje.regionstockholm@polisen.se)  
Läs mer på [www.salem.se/grannsamtalje](http://www.salem.se/grannsamtalje)  
[www.samverkanmotbrott.se](http://www.samverkanmotbrott.se)